MopukoBa EneHa MuxaunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

289-2025

291-2025

295-2025

297-2025

301-2025

304-2025

305-2025

306-2025

307-2025

308-2025

313-2025

314-2025

315-2025

316-2025

318-2025

319-2025

322-2025

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Memdpwuc"

000 "Memdpwuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memdwuc"

000 "Memdwuc"

000 "Memduc"

000 "Memdpwuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.07.2025

03.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

CBepeHun

MopukoBa EneHa MnxainosHa

005668

12.05.2009

OOBbEKT OLeHKHU

XKUaon gom

XKUIon gom

KNNON oom

KBapTUpa

KBapTupa

XKNJIOA [LOM

KBapTupa

KBapTupa

XKnsioe nomMetleHne c
3eMesibHbIM
y4acTKoM

KBapTupa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUIon gom

XKUIon gom

KNNON Aom

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA ”
JINKBMAALMOHHAN
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA ”
NINKBMOAUMOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA ”
NINKBMOALMOHHAN
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



323-2025

324-2025

327-2025

328-2025

331-2025

332-2025

335-2025

336-2025

337-2025

340-2025

340/1-2025

341-2025

342-2025

343-2025

345-2025

346-2025

352-2025

354-2025

355-2025

360-2025

362-2025

363-2025

365-2025

368-2025

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memdwnc"

000 "Memduc"

000 "Memdwnc"

000 "Memduc"

000 "Memdpwuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memdwuc"

000 "Memduc"

000 "Memdwunc"

000 "Memduc"

000 "Memdpwuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

20.08.2025

28.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOA [lOM

XKUnon pom

KBapTupa

XKUnon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUunoOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN



369-2025

372-2025

377-2025

380-2025

381-2025

382-2025

384-2025

386-2025

388-2025

389-2025

394-2025

396-2025

397-2025

400-2025

402-2025

403-2025

404-2025

405-2025

406-2025

406/1-2025

407-2025

409-2025

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memdwuc"

000 "Memdwunc"

000 "Memduc"

000 "Memdwuc"

000 "Memdpwuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memdwnc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

07.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

XKUIon gom

KBapTupa

XKUnon gom

KBapTupa

KBapTupa

XKUnon gom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeSibHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0M Oom

XKWUon oom

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA N
NnKBMNOoaUMoOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMAOaUMOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA ”
JINKBMOALMOHHAN
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



410-2025

411-2025

412-2025

413-2025

416-2025

417-2025

419-2025

422-2025

425-2025

426-2025

427-2025

428-2025

429-2025

430-2025

433-2025

433/1-2025

434-2025

437-2025

440-2025

444-2025

445-2025

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memdwnc"

000 "Memduc"

000 "Memdwnc"

000 "Memdpwuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memdwuc"

000 "Memduc"

000 "Memdpwuc"

000 "Memduc"

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

XKNJIOA [LOM

XKNJIOA [LOM

KBapTupa

3eMefbHbIN y4aCTOK

XKUnon gom

KBapTupa

XKWU0oM Oom

KBapTUpa

XKWUI0oN ooMm

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOA [LOM

XKNJIOA [LOM

XKNON A0M

XKUI0oM Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaunoHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBMAOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Морикова Елена Михайловна

