

Морикова Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Морикова Елена Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		005668			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
289-2025	ООО "Мемфис"	01.07.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
291-2025	ООО "Мемфис"	03.07.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
295-2025	ООО "Мемфис"	02.07.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
297-2025	ООО "Мемфис"	03.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
301-2025	ООО "Мемфис"	04.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
304-2025	ООО "Мемфис"	04.07.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
305-2025	ООО "Мемфис"	04.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
306-2025	ООО "Мемфис"	07.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
307-2025	ООО "Мемфис"	07.07.2025	жилое помещение с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
308-2025	ООО "Мемфис"	08.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
313-2025	ООО "Мемфис"	09.07.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
314-2025	ООО "Мемфис"	09.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
315-2025	ООО "Мемфис"	10.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
316-2025	ООО "Мемфис"	10.07.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
318-2025	ООО "Мемфис"	14.07.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
319-2025	ООО "Мемфис"	15.07.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
322-2025	ООО "Мемфис"	15.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

323-2025	ООО "Мемфис"	15.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
324-2025	ООО "Мемфис"	15.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
327-2025	ООО "Мемфис"	16.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
328-2025	ООО "Мемфис"	17.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
331-2025	ООО "Мемфис"	22.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
332-2025	ООО "Мемфис"	22.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
335-2025	ООО "Мемфис"	24.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
336-2025	ООО "Мемфис"	22.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
337-2025	ООО "Мемфис"	22.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
340-2025	ООО "Мемфис"	25.07.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
340/1-2025	ООО "Мемфис"	20.08.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
341-2025	ООО "Мемфис"	28.07.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
342-2025	ООО "Мемфис"	25.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
343-2025	ООО "Мемфис"	28.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
345-2025	ООО "Мемфис"	29.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
346-2025	ООО "Мемфис"	30.07.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
352-2025	ООО "Мемфис"	29.07.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
354-2025	ООО "Мемфис"	31.07.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
355-2025	ООО "Мемфис"	01.08.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
360-2025	ООО "Мемфис"	04.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
362-2025	ООО "Мемфис"	04.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
363-2025	ООО "Мемфис"	05.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
365-2025	ООО "Мемфис"	05.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
368-2025	ООО "Мемфис"	07.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

369-2025	ООО "Мемфис"	07.08.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
372-2025	ООО "Мемфис"	12.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
377-2025	ООО "Мемфис"	14.08.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
380-2025	ООО "Мемфис"	14.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
381-2025	ООО "Мемфис"	15.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
382-2025	ООО "Мемфис"	18.08.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
384-2025	ООО "Мемфис"	20.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
386-2025	ООО "Мемфис"	21.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
388-2025	ООО "Мемфис"	25.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
389-2025	ООО "Мемфис"	26.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
394-2025	ООО "Мемфис"	26.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
396-2025	ООО "Мемфис"	29.08.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
397-2025	ООО "Мемфис"	27.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
400-2025	ООО "Мемфис"	29.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
402-2025	ООО "Мемфис"	29.08.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
403-2025	ООО "Мемфис"	01.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
404-2025	ООО "Мемфис"	02.09.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
405-2025	ООО "Мемфис"	03.09.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
406-2025	ООО "Мемфис"	04.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
406/1-2025	ООО "Мемфис"	04.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
407-2025	ООО "Мемфис"	04.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
409-2025	ООО "Мемфис"	05.09.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

410-2025	ООО "Мемфис"	08.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
411-2025	ООО "Мемфис"	08.09.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
412-2025	ООО "Мемфис"	08.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
413-2025	ООО "Мемфис"	10.09.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
416-2025	ООО "Мемфис"	11.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
417-2025	ООО "Мемфис"	12.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
419-2025	ООО "Мемфис"	16.09.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
422-2025	ООО "Мемфис"	17.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
425-2025	ООО "Мемфис"	18.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
426-2025	ООО "Мемфис"	19.09.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
427-2025	ООО "Мемфис"	19.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
428-2025	ООО "Мемфис"	23.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
429-2025	ООО "Мемфис"	22.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
430-2025	ООО "Мемфис"	22.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
433-2025	ООО "Мемфис"	23.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
433/1-2025	ООО "Мемфис"	23.09.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
434-2025	ООО "Мемфис"	24.09.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
437-2025	ООО "Мемфис"	25.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
440-2025	ООО "Мемфис"	29.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
444-2025	ООО "Мемфис"	30.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
445-2025	ООО "Мемфис"	30.09.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости